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Skanska Konstnarsklubben — Limhamns Konsthall 2024

Av

Ami Bergman
Torsten Ridell
Brigitte Linde

Jon Akerlind

Gertie Mansson
Jan Anders Hansson
Annicka Zetterstrom
Alexius Huber
Marianne Andersson Emback
Michael Nilsson
Johan Suneson
Ulla Strandberg
Monica Gerhard
Humle Rosenkvist
Anders Franzén
Lise Lundgren
Kerstin Winberg
Jukka Varela

Lena Ansner

Linnea Carlsson
Lotta Albertsson
Anna Berg

Torsten Hylander
Margareta Alvthin
Ingrid Astbo

Gisela Eriksson
Sven Ake Ekberg

Titel
Naturens vasen
Digitalt uttryck
Utan titel

Bananskal

Tva ting

Lamna oss ifred

Inte bara svart och vitt
Optiskt koncept

Ur EnAvAllaDeAndra
Utan titel

Sjalvportratt

Birdsong

Vintergrén

Harborste

Trogon

Gront vatten

Gryning

Blomning

Waterflow

Anloppet mot de orubbliga pelarna
Bygglekplats

Pa vag

Utan titel

Hasten

Enter the wall / Ga in i vaggen
Love me fender

Teknik

Akvarell

Akryl pa duk

Glas / Diabas

Olja pa panna

Olja pa preparerat papper
Djuptryck och kol
Akrylmalning

Relief i adelstal

Akryl pa duk
Elektromekaniskt objekt
Akvarell

Digital Collage canvas
Vinyl pa duk

Stengods, hastsvanstagel, vaxad lindtrad
Foto pa canvas

Akryl pa MDF-board

Akryl pa papper

Svetsad armeringsstal. Tra och farg.
Collografi

Olja patra
Korsstyngsbroderi
Broderi

Collage

Keramik / betong
Akvarell/collage pa board.
Blyerts, farg, tra, metall
Jarnskulptur

Pris
2500
5000
6000

4000
4500
2000
5200
2000
7000
Privat ago
5000
1600
5000
15000
2500
3200
Privat ago
14000
1900
11000
5000
1800
2500
50000
4000

Pris enl. Forfragan
15000



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Henrik Kjaerkner
Josefine Campbell

Ewa Berg

Lars Agetorp

Christina Campbell
Charlotte Stromberg Eliasson
Gunnel Stres

Kjell Nilsson

Bertil Kaa Hedberg
Ylva Westerhult
IngMari Freijd

Stig Espe Olsson
Ingela Lénnberg

C. F. Danhl

Camilla Palm

Asa Antalffy Eriksson
Marie Soderberg Schalin
Margareta Grip Holmes
Anna Wessman

Hans Acates Holmstrom
Agneta Sofiadotter
Lilian Togelius

Hans Janstad

Arne Winquist

Kurt lve Kristoffersson
Christel Lundberg
Kerstin G Olsson
Zardasht Faraj
Elisabeth Weijsflog
Tom Olsson

Ulrika Pihlstrédm
Carl-Johan Blomgqyvist

Stormigt vader
Moafagel

Rhizom

Bestamd kladkod
Aterbruk

Utan titel. New York 1992 ( 1992-2024)

Indianen

Stravan

Ytspanning

Nacke

momento morfis

| vantan pa...

Interior

Mot Vastergarda
Jamtlandskt minne
Frokapsel

Travardet av varldstraden
Rosplaneternas DNA
Sunblock

Stormen

"portratt av en orolig sjal"
Vinden

Nar dagen moter natten
Utan titel

Modern

Den socialistiska nallen
Sov i ro eller Var del av varlden
Hojea

En natt i Venedig. Dans pa vattnet
Hans grona stovlar
Hommages till O.B. 2023
Objekt

Lera och koppar

Etsning

Monotyp / Serigrafi

Akryl pa panna & textil, collage
Etsning. Sénderklippta etsningar.
Fotografi pa matt papper. Nr 2/100
Brons

Svetsad skulptur med stativ
Akryl / Olja pa panna
Fargteckning pa akvarellpapper
Digital grafik

Olja

Akryl pa panna

Mixed media pa panna

Tusch

Blandteknik

Aterbrukspapper

Akryl pa duk

Blyerts

Olja pa panna

Plexi

Akryl

Kol och krita

Akryl

Jarnnatter relief

Akvarell inkl moms och ram
Plat/Betong

Olja pa duk

Akvarell

Akryl

Maleri. Olja pa duk.
Blandteknik

1500
1500
2500
10000
1200
950
9000
4000
3000
1500
4000
3000
3900
3200
6000
3100
3000
6000
6500
3200
6000
3500
2000
6500
10500
4500
8700
4500
2000
5400
2000
3500



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Marianne Saapunki
Maj Strom

Tilde Saaf

Monica Cohn

Bjorn Engdahl
Catrina B. Liljegren
Jukka Vantinen
Anders Adérn

Bo Kronqvist

Lotte Forsfalt

"Vita logner”

Lilla jag

Jag skyddar natten

Du Elisabeth — med havets bla farger
Morka trad i ljuset

Nasan

Melancolia

Gryning

Tva sura vanner

Kvinnan och hunden

Glasgravyr
Photopolymer och torrnal
Skulptur

Akryl pa duk

Akryl

Olja pa plat

Mezzotint

Olja pa linneduk
Akvatint / etsning

Brons

3500
2500
7500
4000
2800
1800
1500 med ram
2500
1200
Privat



